
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 

Хабаровского края 

 

 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 22.03.2024  № 13-ОД 

 

 

 
О проведении регионального 
мониторинга качества дошкольного 
образования в 2024 году 

 

 

 
На основании письма министерства образования и науки от 11.03.2024 

№ 02.1-14-3394 «О проведении регионального мониторинга качества 
дошкольного образования в 2024 году» 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Принять участие в мониторинге качества дошкольного 

образования в дошкольных образовательных учреждениях в срок с 01 по 26 

апреля 2024 года. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  
 
 
Заведующий МКДОУ 
детский сад с.Чумикан                                                    Т.В. Петрова 

 


	ПРИКАЗ

		2025-02-26T16:08:42+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.ЧУМИКАН ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ




